[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 07/2017, DE 01 DE MARÇO DE 2017.
HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a lista de inscrições (homologadas e não-homologadas), para a contratação por prazo determinado, referentes aos cargos constantes do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2017, da forma que segue:
 CARGO: PROFESSOR COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA E ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA

	HOMOLOGADAS

	NÃO HOMOLOGADAS

	01
	SILVANA ALVES DE MOURA

	02
	CINTIA ALINE FRESKI

	03
	JANETE GOTTARDO

	04
	RONILDA NUNES KLEY CRISOSTE

	05
	ERINEIA DA SILVA TELES

	06
	IVANETE DE FATIMA F DELFES

	07
	FABIOLA PUCCI

	08
	LEONICE GOMES SIQUEIRA VARELA

	09
	JULIANA MENEGAZZO

	10
	DILAMAR DIAS DE CASTRO

	11
	CARMEM L ZOCOLLI BORGES

	12
	DAIANE BURIGO TAVARES

	13
	JOSIANE BURIGO DE MENECH

	14
	NELSI XAVIER

 CARGO: PROFESSOR ÁREA LINGUAGEM

	HOMOLOGADAS

	NÃO HOMOLOGADAS

	01
	DEISE DE SOUZA

	02
	DIEGO DAMACENO DA COSTA

	03
	BRUNA APPIO

	04
	JOISE APARECIDA A DA SILVA

	05
	INARA MARIA B GIORDANO

	06
	ALZIRA JOANA VIEIRA

	07
	CARMEM LUCIANA Z BORGES

	08
	MARTA NISHIGUCHI DE ARAÚJO

	09
	MARIA DO CARMO P MACHADO

 CARGO: PROFESSOR ÁREA EDUCAÇÃO FÍSICA

	HOMOLOGADAS

	NÃO HOMOLOGADAS

	01
	CINTIA ALINE FRESKI

	02
	PAULO ROBERTO BRANDÃO

	03
	FELIPE SUTIL

	04
	CLENICE BREHM DE SOUZA COSTA

	05
	MABILA REGINA BORGES SALMORIA

	06
	ANA PAULA FONTANA ESPINDOLA

	07
	ROBSON FERNANDO DE OLIVEIRA

	08
	DHIEGO ANTONIO OLIVEIRA FERNANDES

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 01 de Março de 2017.
Anderson de Jesus Costa
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se. Data supra.
Eliane Maria Bone Borges
Secretária  Municipal de Administração e Finanças